
 

Vaše domácnost  

je  

vaše diamantové pole. 

 

 
 

MUDr. Jaroslav Orlík 

www.podnikamesezarukou.cz 

http://www.podnikamesezarukou.cz/


 

 

 

 

 

 

V tomto ebooku se dozvíte, jak můžete využít nakupování nezbytného 

spotřebního zboží a služeb pro svou domácnost k tomu, abyste  

1. mohli ušetřit ročně asi 10000 až 50000 Kč (dle velikosti vaší 

domácnosti)  

2. si mohli navýšit svůj příjem 

3. mohli – pokud budete chtít – po určitém čase dosáhnout své 

finanční a časové svobody. 

Záleží jen na vás, pro kterou možnost se rozhodnete. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Diamantová pole. 

Ve slavné knize Diamantová pole vypráví autor Russell H. Conwell 

příběh perského farmáře, který prodal svou farmu a šel do světa hledat 

diamanty, aby se stal bohatý.  

Farmář diamanty nenašel, ale člověk, který koupil jeho farmu, našel 

diamanty na zahradě za domem.  

Lidé často hledají poklady po světě a nevšimnou si, že před svýma 

očima, kolem svého domu nebo dokonce uvnitř domu mají diamantová 

pole. 

 

Vaše domácnost může být takovým diamantovým 

polem.  

Jak je to možné?  

Spočítejte si, kolik peněz utratíte ve vaší domácnosti každý měsíc za 

běžné spotřební zboží – za jídlo, nápoje, drogerii, kosmetiku, doplňky 

stravy, kolik zaplatíte každý měsíc za energie, telefony a internet.  

Děláte pravidelné nezbytné nákupy, platíte za nezbytné služby, aby 

vaše domácnost mohla fungovat a abyste přežili.  

A teď si představte, kdybyste tyto peníze každý měsíc místo utrácení 

investovali… 

 

 



 

 

Máte svůj nakupovací den? 

 

 Mnoho lidí má své nakupovací dny v závislosti na tom, kdy mají různé 

supermarkety prodejní akce – většinou slevy na určité konkrétní zboží. 

Jak by se vám líbilo nakupovat s celoroční slevou 30% na všechno 

zboží, které je v obchodě?  

Já už ve svém podnikání se zárukou v takovém obchodě nakupuji. 

Můžu nakupovat, kdy chci, kdy mám čas, nakupuji z domu přes internet 

za cenu o 30% nižší, než je maloobchodní cena.  

Navíc nakupuji kvalitní zboží s 90-denní garancí spokojenosti. To 

znamená, že pokud nejsem spokojen s kvalitou zboží nebo mám na něj 

třeba alergickou reakci, můžu produkt vrátit a dostanu plnou cenu zpět. 

V balení jen musí zůstat alespoň 10% původního množství a musím ho 

vrátit do 3 měsíců od zakoupení. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Změna způsobu nakupování. 

Změnil jsem totiž obchod, ve kterém nakupuji, a změnil jsem způsob 

nakupování.  

Utrácení za spotřební zboží jsem změnil na investici do vlastního 

podnikání. To znamená, že utrácení za běžné nákupy se stalo mou 

nejlepší investicí.  

Proč tomu tak je?  

Protože nakupovat musíme! Nakupujete zboží, které každý den 

spotřebováváte, a všichni kolem vás dělají to samé.  

Jestliže můžete nakupovat kvalitní zboží, které nezbytně potřebujete a 

se kterým jste spokojeni, s 30% slevou a ještě vám ho dovezou domů, 

budete se dlouho rozmýšlet změnit obchod?  

Každý z nás v životě mnohokrát změnil obchod, protože v tom druhém 

našel nějakou výhodu. Ať už to byla lepší cena, lepší kvalita, nebo byl 

prostě blíž.  

A pokud jsme něco nakoupili výhodně, většinou jsme se podělili o svou 

zkušenost se svou rodinou a svými známými.   

V našem podnikání se zárukou děláme to stejné – nakupujeme výhodně, 

dělíme se o svou zkušenost s dalšími lidmi a obchod nás za to platí! 

 Čtete dobře – nesbíráme body, které vyměníme za ručníky, nože či jiné 

zboží, které zrovna nepotřebujeme, ale dostáváme provize za vytvořený 

obrat. 



 

 

 

Podnikání se zárukou a bez rizika. 

V podnikání se zárukou nakupujeme v internetovém portálu Amway. 

Máme nejen záruku spokojenosti na kvalitu produktů, ale máme také 

podnikání bez rizika.  

Jediné investice, které totiž musíme vložit do svého podnikání, jsou 

peníze, které utrácíme za své nákupy. Nemusíme mít žádnou 

provozovnu, nemusíme mít žádné sklady, nemusíme nakupovat zásoby, 

nemáme žádné zaměstnance.  

Navíc si můžeme vybrat formu spolupráce.  

Chcete si jen nakupovat kvalitní zboží za výhodné ceny? Můžete – a 

nemusíme nic jiného dělat, nemusíte vyvíjet žádné obchodní či jiné 

aktivity.  

Chcete se o své zkušenosti s produkty podělit se svými známými? 

Můžete – a pokud budou od vás některé produkty chtít, můžete jim je 

prodat, ale nemusíte.  

Chcete se se svými známými podělit o zkušenosti s nakupováním 

kvalitních produktů v internetovém portále Amway? Můžete – a 

můžete jim umožnit, aby v tomto internetovém obchodě nakupovali 

také. Můžete tak začít tvořit spotřebitelskou síť a budete dostávat 

provize z vytvořeného obratu.  

Je to vše jen vaše volba – způsob spolupráce si v tomto podnikání se 

zárukou můžete vybrat.  

 



 

 

Vlastní zkušenosti. 

Když jsem před více než 20 lety slyšel o podnikání s firmou Amway, 

pracoval jsem jako primář interního oddělení a ani mne nenapadlo, že 

bych nechal svého zaměstnání. Bavilo mne a naplňovalo.  

Ale věděl jsem, že naše domácnost bude stále nakupovat běžné 

spotřební zboží a že jsem schopný doporučit kvalitní výrobky jiným 

lidem.  

Produkty firmy Amway jsem sice neznal, ale pokud mi dával výrobce 

90-denní garanci návratnosti peněz, pak jsem věděl, že si musí být jistý 

kvalitou.  

Během té doby jsme vyzkoušeli a používáme zřejmě všechny výrobky, 

které firma Amway má u nás v internetovém portále. Kromě běžné 

spotřební drogerie rád doporučuji lidem kvalitní přírodní doplňky 

stravy Nutrilite. Manželka používá osobně i ve svém kosmetickém 

studiu špičkovou kosmetiku Artistry. Oba dva s manželkou využíváme 

program k dosažení a udržení optimální hmotnosti Bodykey. Mám rád 

kvalitní Amway-kávu a energetické nápoje XS, které jsou bez cukru.  

Pokud potřebuji pomoci či poradit, využívám zkušenosti a znalosti 

našich mentorů.  

Znalosti, které jsem získal díky školícímu systému podnikatelského a 

osobnostního růstu Dextera Yagera, jsem bohatě využil také ve svém 

zaměstnání, hlavně ve vedoucí funkci primáře oddělení a zástupce 

ředitele nemocnice. Naučil jsem se lépe jednat s lidmi a naučil jsem se 

pozitivnímu přístupu k problémům i k životu. 



 

 

Výhody podnikání se zárukou s firmou Amway 

 

• Nízké počáteční náklady (nízký registrační poplatek, který při 

nákupu za cca 2500 Kč bývá prominut) 

• Nízké riziko díky Záruce spokojenosti Amway, která se vztahuje 

na registrační poplatek i na většinu výrobků.  

• Velmi kvalitní, ekologické výrobky – viz Záruku spokojenosti 

Amway 

• Žádné závazky nebo povinné prodejní kvóty   

• Flexibilita vybudovat si příjem v době, kdy se Vám to hodí.  

• Kontrola nad vlastním denním rozvrhem 

• Možnost podnikat při svém zaměstnání a získat příjem navíc 

• Pomoc mentora 

• Kvalitní školící systém 

• Osobní rozvoj 

• Možnost podnikat s manželem či partnerem a trávit více času 

společně 

• Možnost cestovat do zahraničí 

• Hodnoty, na kterých je firma Amway založena – svoboda, rodina, 

naděje, odměna  

• Firma Amway existuje od roku 1959 a neustále roste, není to 

akciová společnost, nemůže být prodána ani vytunelována 

 

 



 

 

Nejčastější otázky zájemců o podnikání se zárukou: 

 

„Co je Amway za podnikání?” 

Amway je celosvětová společnost s více než padesátiletou historií, která 

vyrábí výrobky pro domácnost, tělesnou a duševní pohodu a krásu. 

Namísto prodeje našich výrobků čistě jen v obchodech podporujeme 

vlastníky podnikání, kteří výrobky Amway prodávají s naší podporou. 

 Náš podnikatelský model, který patří v přímém prodeji na světě k těm 

nejúspěšnějším, nabízí lidem znalosti k rozvoji a nástroje k úspěchu.  

Naše jednoduché zásady jsou: nízké riziko, nízké náklady, naprostá 

flexibilita a vedlejší příjem za věci, které chcete. 

 

„Když je Amway tak důvěryhodné podnikání, proč nacházím na 

internetu tolik negativ?”  

Lidé se musejí určitým způsobem začít angažovat, aby mohli 

provozovat vlastní podnikání. Čím výše si nastaví svůj příjmový cíl, tím 

více se musí zapojit a větší úsilí vyvinout.  

A někdy jsou lidé nespokojení jako v jakémkoli jiném podnikání. A 

pokud někteří lidé mají pocit, že rychle vydělají peníze, aniž by museli 

něco dělat, a ono se jim to nesplní, začnou obviňovat firmu nebo 

podnikatelský systém.  



Pokud se dva lidé rozhodnou, že zhubnou tím, že budou jezdit na 

rotopedu, koupí si oba dva ten samý rotoped a po čase jeden člověk 

zhubnul a druhý ne, co je špatného na tom rotopedu?  

Pokud se lidé rozhodnou, že podnikání zanechají nebo že vrátí výrobky, 

společnost Amway si je natolik jistá svým podnikáním i výrobky, že na 

výrobky poskytuje záruku spokojenosti – pokud spokojeni nejste, 

dostanete zpátky peníze za většinu výrobků. 

 

„Není Amway pyramida?” 

NE – Amway není pyramida!   

Pokud se přidáte a zkusíte podnikat, u Amway je s investicí spojeno jen 

velmi nízké riziko.  

U Amway vlastně můžete dostat své peníze zpět za registraci i za 

většinu výrobků, pokud nebudete chtít pokračovat a výrobky vrátíte v 

rámci 100% záruky spokojenosti.  

Tady jsou další důvody:  

• Můžete si vydělat více peněz než ten, kdo Vás k podnikání přivedl.  

• Jen náborem lidí si žádné peníze nevyděláte.  

• Amway úspěšně působí ve více než 100 zemích a teritoriích.  

• Amway celosvětově působí již přes půlstoletí a 21 let v České 

republice.   

• Neměli byste mít zásoby výrobků. 

 

„Proč bych si měl vybrat Amway? Jaké výhody Amway přináší ve 

srovnání s jinými společnostmi přímého prodeje?” 

Pokud chcete toto podnikání vyzkoušet, Amway Vás zbaví téměř všech 

investičních rizik.  



Nabízí 180 dnů záruku vrácení peněz za registraci a 90 dnů téměř za 

všechny výrobky.  

Amway nabízí široký sortiment výrobků, což může zvýšit počet lidí, 

kteří by se o Vámi nabízené výrobky mohli zajímat. Podle přední 

celosvětové nezávislé společnosti Euromonitor, která se zabývá 

strategickým průzkumem trhu, prodává Amway více výrobků se 

zárukou spokojenosti než ostatní společnosti přímého prodeje.  

Společnost Amway byla založena v roce 1959 a je to celosvětová, 

finančně stabilní rodinná firma, která na trhu působí již více než půl 

století.  

Společnost Amway a její mateřská společnost Alticor dosáhly 

celosvětového ročního obratu ve výši více než 12 miliard USD a z toho 

322 miliónů CZK v České republice.  

Vlastní více než 1000 patentů k výrobkům, které získaly nejrůznější 

ocenění.  

Od roku 1959 bylo na odměnách a motivačních programech 

celosvětově vyplaceno více než 43 miliard USD.  

Nabízí záruku spokojenosti: Amway prodává stovky výrobků, které 

jsou celosvětové známé pro svoji kvalitu.  

Bude Vám zdarma poskytnuto školení a podpora při podnikání: Amway 

nabízí online školení dle Vaší volby v pohodlí domova, školení pro 

skupiny i individuální školení.  

Ten, kdo Vás s Amway seznámil, a i další lidé, kteří se tímto 

podnikáním zabývají, Vám poskytnou mentoring a školení o prodeji 

výrobků, budování podniku a nabídnou Vám i další rady a tipy.  

Představte si život, ve kterém máte čas ve vlastních rukou. Sami 

rozhodujete o tom, kdy budete pracovat. Sami si stanovujete cíle a kolik 

si chcete vydělat. 

 

 



„Co přesně Vlastník podnikání Amway dělá?” 

Součástí každého podnikání Amway jsou tři věci:   

1. Nabídka a prodej výrobků novým zákazníkům  

2. Poskytování služeb stávajícím zákazníkům  

3. A pokud chcete, pomáháte ostatním začít s vlastním podnikáním 

Amway a rozvíjet jej  

Co se týče plánování rozvrhu dne, můžete si stanovit svůj vlastní 

harmonogram. Podnikání věnujete tolik času, kolik chcete, abyste 

vyvážili své finanční potřeby s osobními. 

 

„Kolik času to zabere?” 

Je to na Vás.  Záleží na tom, kolik času budete chtít svému podnikání 

věnovat.  

Samozřejmě, že čím více času mu věnujete, tím více z toho budete mít.  

Ale právě to je na tomto podnikání to nejlepší – je flexibilní a Vy tak 

můžete pracovat, když to zapadá do Vašeho harmonogramu. Jeden 

týden můžete podnikání věnovat o pár hodin méně a další zase více.  

Mnozí lidé začínají s částečným úvazkem a postupně, jak se jejich 

podnikání rozšiřuje, se mu začínají věnovat naplno – o tom, co je pro 

Vás nejlepší, však rozhodujete Vy. 

 

„Kolik musím zaplatit, abych se mohl zapojit? Co když později 

zjistím, že to pro mě není?” 

Amway je podnikatelská příležitost s malým rizikem a nízkými 

náklady.  

Jediným nákladem spojeným se zahájením podnikání Amway, který 

společnosti Amway platíte, je registrační poplatek a pokud se později 

rozhodnete, že toto podnikání pro Vás není, registrační poplatek a 

výrobky lze do 180ti dnů vrátit.  



Se zahájením podnikání Amway nejsou spojeny žádné investice do 

výrobků ani skryté poplatky pro Amway.  

Po registraci se sami rozhodnete, kolik peněz (pokud vůbec nějaké) 

chcete do svého podnikání do budoucna vložit.  

Já jsem zaplatil 739 Kč a tak jsem získal přístup k online školení, svým 

osobním internetovým stránkám a dalším podpůrným materiálům, které 

mi pomohly začít s podnikáním Amway a udržet si ho. 

 

„Musím prodávat?“ 

Prodejní a marketingový plán Amway Vás odměňuje za obrat, který 

můžete vytvořit osobním nákupem, prodejem výrobků a školením 

dalších osob, které jste nasponzorovali a kteří také vytvářejí obrat  

výrobků.  

Vytvořit obrat není povinností, ale bez vytvořeného obratu nemůžete 

dostat odměnu. 

Amway Vás učí jednoduchým způsobům, jak prodávat osvědčené a 

kvalitní výrobky.  

Prvním krokem je vyzkoušet výrobky, abyste o nich mohli přesvědčivě 

mluvit a mohli se podělit o své osobní zkušenosti.  

Pak výrobky můžete představit dalším lidem. Jedná se výrobky 

každodenní potřeby. Jsou to výrobky z oblasti výživy, krásy a péče o 

domov, které jsou ekologické a účinné a jejich použití je pro Vás i Vaši 

rodinu bezpečné. Podělte se o výrobky, které máte nejraději, a mluvte 

o tom, proč jsou výrobky Amway lepší než ostatní. 

 

„Musím sponzorovat nové Vlastníky podnikání?” 

Ne, sponzorování nových vlastníků podnikání není podmínkou. 

 Budování podnikání Amway je na Vás a odvíjí se od Vašich cílů. 



 Mnozí Vlastníci podnikání však považují nábor a školení dalších 

Vlastníků podnikání pro prodej výrobků a nábor dalších za činnost, 

která jim osobně i finančně vyhovuje.  

Když lidé, kterým pomáháte, prodávají výrobky a dosahují určitého 

obratu, dostáváte za to výkonnostní odměnu. 

 

„Jak se naučím podnikat? Pomůže mi někdo?” 

Amway poskytuje mentoring, nástroje a podporu, které Vám pomohou 

dosáhnout Vašich osobních cílů.  

Poskytujeme úroveň podpory, která je Vám šita na míru, a to bez ohledu 

na úroveň Vašich zkušeností.  

1. Budete mít osobního mentora, který Vás bude provádět podnikáním 

krok za krokem.  

2. Jakmile se zaregistrujete, získáte přístup k výrobkům, školicím 

programům, informacím a materiálům, které Vám pomohou podnikání 

rozjet. Patří sem například informace o podnikání a výrobcích.  

3. Amway poskytuje online školení, která můžete absolvovat, kdykoli 

a kdekoli budete chtít, dále pak skupinová či individuální školení. Ten, 

kdo Vás s Amway seznámil, a i další lidé, kteří se tímto podnikáním 

zabývají, Vám poskytnou mentoring a školení o prodeji výrobků, 

budování podniku a nabídnou Vám i další rady a tipy.  

4. Kromě toho je tu zákaznické oddělení a internetové stránky, které 

Vám pomohou najít odpovědi na Vaše případné dotazy. 

 

„Opravdu mohu podnikání Amway provozovat na plný úvazek? 

Dá se podnikání Amway dělat mnoho let?” 

Většina lidí se do podnikání Amway zapojuje zpočátku proto, aby si 

přivydělali. Začnou na částečný úvazek, protože jim to tak vyhovuje.  

Pro některé se podnikání Amway stalo prací na plný úvazek a dosáhli v 

něm skvělého úspěchu.  



Když se zaregistrujete jako Vlastník podnikání Amway, sami se 

rozhodnete, kolik času a úsilí do podnikání vložíte, a to se může v 

průběhu času měnit podle toho, jak se bude vyvíjet Váš život.  

Existuje mnoho způsobů, jak se v závislosti na cílech, které si stanovíte, 

a na úsilí, které do svého podnikání vložíte, posunout dál. 

 

„Jsem odborník, proč bych měl uvažovat o zapojení do podnikání 

Amway?” 

To jsem si říkal také. Ale pak jsem si uvědomil, že je pro mne kromě 

práce také důležitá má rodina, mé zdraví a možnost rozhodovat o tom, 

jak budu trávit svůj čas.  

Kolik času trávíte s rodinou a přáteli?  

Jak velkou flexibilitu máte ve svém pracovním životě?   

V podnikání Amway jste si svým vlastním šéfem a o svém čase, 

výdělku a budoucnosti si rozhodujete sami. Sami si stanovujete své 

vlastní cíle a určujete pracovní dobu.  

Odměny závisí na Vašem výkonu, takže pokud si chcete vydělat víc, 

pak s vynaložením většího úsilí můžete.  

Sami se rozhodujete, kdy budete pracovat a kolik času a úsilí do svého 

podnikání vložíte – a máte tak možnost trávit čas s rodinou, věnovat se 

svým koníčkům a pomáhat komunitě, ve které žijete. Podnikání Amway 

skýtá velký potenciál. 

 

„Můj kamarád se podnikání Amway věnoval, ale nešlo mu to. Když 

je to tak skvělá příležitost, proč se to tolika lidem nedaří?“ 

Toto podnikání není pro každého.   

Pokud nejste ochotni vynaložit úsilí, pravděpodobně úspěch mít 

nebudete.  



Ale pokud si chcete o rovnováze mezi pracovním a soukromým 

životem rozhodovat sami, pokud chcete mít možnost svobodně si zvolit, 

co, kde, kdy a jak chcete dělat, pak je to něco, co stojí za pokus.  

Můžete se spolehnout na to, že pokud jste ochotni tvrdě pracovat, 

vzdělávat se a učit ostatní, pak Vám společnost Amway a ostatní 

Vlastníci podnikání, se kterými budete spolupracovat, pomohou uspět. 

Pokud se však rozhodnete, že Vaším cílem je nakupovat kvalitní 

výrobky, které budete mít rádi, a že nechcete podnikat, pak budete mít 

ze spolupráce s Amway dobrý pocit, i když nebudete placeni za 

vytvořený obrat. 

 

„Moje známá se přidala k Amway a musela poslouchat hodně 

nahrávek, číst knihy a chodit na setkání a semináře. Stálo ji to 

spoustu peněz… Proč?” 

Amway nevyžaduje, abyste si kupovali knihy, CD nebo navštěvovali 

různé akce a semináře, které pořádají jiní VPA.  

Mnohým to však poskytuje podporu a motivaci. Existuje mnoho 

různých podpůrných materiálů, které Vám s tímto podnikáním 

pomohou.  Rozhodnutí je však zcela na Vás. 

 

„Jaké výrobky společnost Amway nabízí?” 

Jako Vlastník podnikání Amway mám přístup k výrobkům z oblasti 

péče o domácnost, zdravé výživy a kosmetiky, které mohu prodávat 

zákazníkům.  

Ještě důležitější ale je, že když si ode mne přátelé, blízcí a zákazníci 

nějaký výrobek koupí, mám pocit jistoty, protože na výrobky se 

vztahuje záruka spokojenosti Amway, která zajišťuje jejich kvalitu a 

spokojenost zákazníka.  



Jedním z důvodů, proč jsem se rozhodl stát Vlastníkem podnikání, byla 

skutečnost, že společnost Amway věnuje maximální péči vývoji 

výrobků, které používáme každý den. Jedná se o ucelenou nabídku. 

 

Zde jsou některé z oblíbených typů výrobků v každé kategorii. Je tu pro 

každého něco.  

PÉČE O DOMÁCNOST:  

• Péče o prádlo  

• Čisticí prostředky pro domácnost  

• Mycí přípravky na nádobí  

ZDRAVÁ VÝŽIVA:  

• Vitaminy (pro muže, ženy a děti)  

• Energetické nápoje   

• Kontrola hmotnosti – program Bodykey 

KOSMETIKA:  

• Péče o pleť (základní, proti stárnutí, rozjasňující a pro muže)  

• Dekorativní kosmetika  

• Péče o vlasy 

• Péče o chrup 

Více se o jednotlivých výrobcích můžete dozvědět na 

http://www.amway.cz/user/orlik 

 

„Když jsou ty výrobky tak skvělé, proč jsem o nich nikdy dřív 

neslyšel?” 

Výrobky Amway se v běžných obchodech neprodávají. Jsou k dostání 

prostřednictvím Vlastníků podnikání Amway a na některých trzích v 

obchodech Amway. Namísto utrácení peněz za masivní reklamní 

kampaně investuje Amway prostředky do odměn pro Vlastníky 

podnikání Amway. 

http://www.amway.cz/user/orlik


 

„Jak vychází srovnání Vašich výrobků s výrobky prodávanými v 

běžných obchodech?” 

Výrobky Amway jsou navrženy, testovány a přezkušovány tak, aby 

byly pro Vás a Vaši rodinu bezpečné a účinné.  

Společnost Amway vlastní ekologicky udržitelné farmy, na kterých 

pěstuje, sklízí a zpracovává rostliny, které poskytují suroviny pro 

mnoho doplňků stravy.  

Amway také zaměstnává přes 900 vědců a inženýrů, kteří navrhují a 

testují její výrobky, a po celém světě provozuje přes 60 laboratoří, které 

sledují kvalitu výrobků.  

Společnost Amway si je kvalitou svých výrobků tak jistá, že na většinu 

výrobků poskytuje záruku spokojenosti. Vyzkoušení jejích výrobků 

tedy nepředstavuje žádné velké finanční riziko. Kolik jiných 

společností Vám toto nabídne? 

 

„Opravdu si vyděláte slušné peníze, nebo je to tak, že vydělávají jen 

ti nahoře? 

Odpověď zní „ano“ – můžete si vydělat slušné peníze. A „ne“, lidé 

nahoře nedostávají všechny peníze.  

Své podnikání Amway mám pod kontrolou. Když si chci vydělat víc, 

tak můžu, když vynaložím větší úsilí. Odměny a bonusy vycházejí z 

výsledků.  

Toto podnikání Vám může zajistit vedlejší příjem, nebo se může stát 

hlavní zdrojem Vašich příjmů. Rozhodujete se sami. U Amway není 

celková potenciální výše výdělku nijak omezená. 

 



 

 

Proč podnikám s firmou Amway v současné době? 

 

Podnikání Amway je pro mě o možnosti volby, o svobodě, o změně 

myšlení a životního stylu, o pomoci jiným změnit myšlení a životní styl.  

Podnikání Amway mi dalo možnost začít podnikat, aniž bych musel 

nechat svého zaměstnání, které jsem vykonával rád a byl jsem na něj 

hrdý.  

Postupně jsem se učil podnikatelskému myšlení a pozitivnímu přístupu.  

Měl jsem možnost volby - zůstat dále v zaměstnání na plný úvazek nebo 

si ho zkrátit a více věnovat podnikání a analýze prvků ve vlasech.  

Díky kontaktu s mentory se stal můj životní styl více aktivním i ve 

smyslu fyzické a sportovní aktivity, a to společně s Nutrilite a Bodykey 

přispívá k dobrému zdraví.  

Postupem času mi podnikání Amway dává možnost ovlivňovat další 

lidi - osobním příkladem, předáváním vědomostí a znalostí offline i 

online - a pomáhat i jim měnit myšlení a životní styl.  

V práci můžu zůstat nebo dát výpověď, podnikání Amway se stalo 

trvalou součástí mého života.  

 

 

 

 



 

 

Co můžete teď udělat? 

 

Navštivte stránku www.podnikamesezarukou.cz, kde se můžete 

podívat na videa o podnikání se zárukou a o firmě Amway, včetně 

marketingového plánu Amway. 

Stránku www.podnikamesezarukou.cz můžete také využít k registraci 

v internetovém obchodě Amway (jméno sponzora: Jaroslav Orlík, 

identifikační číslo sponzora 6140349) 

K registraci můžete také využít http://www.amway.cz/user/orlik 

Rád odpovím na Vaše dotazy – pište na orlik@orlikovi.cz  

Pokud se zaregistrujete, budete mít po celou dobu naši podporu 

(používáme výrobky více než 20 let, manželka je kosmetička, já se 

zabývám výživou a doplňky stravy). 

Pokud budete chtít podnikat, budete mít naši podnikatelskou podporu a 

také budete mít možnost využívat školící a vzdělávací systém Dextera 

Yagera. Rád se s Vámi uvidím a probereme všechny možnosti osobně 

– ať už přes Skype, nebo při osobním setkání. 

 

 

http://www.podnikamesezarukou.cz/
http://www.podnikamesezarukou.cz/
http://www.amway.cz/user/orlik
mailto:orlik@orlikovi.cz


 

 

MUDr. Jaroslav Orlík 
Lékař - internista a gastroenterolog, dlouhodobě se zabývá zdravým 

životním stylem, zdravou výživou, problematikou redukce hmotnosti 

a analýzou prvků ve vlasech, o které také napsal knihu Tajemství 

vlasů. Jak na tom jsme? – viz www.tajemstvivlasu.cz. Pravidelně 

přednáší na kurzech o analýze prvků ve vlasech a na kurzech pro 

výživové poradce v České republice a na Slovensku -  

www.jaroslavorlik.cz, www.orlikovi.cz. Od roku 1996 podniká se 

zárukou ve spolupráci se společností Amway – 

www.podnikamesezarukou.cz  

 

 

http://www.tajemstvivlasu.cz/
http://www.jaroslavorlik.cz/
http://www.orlikovi.cz/
http://www.podnikamesezarukou.cz/

